
平成 28年８月 24日 

各 位 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

当社は本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 28年８月 31日をもちまして、当社株式

が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせい

たします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、パートナーであるプロフェッショナルの方々、お取引先様

など、多くの関係者の皆様の温かいご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

当社グループは、「人の能力により社会に貢献する」ことを理念として掲げ、クリエイティブ、医

療、IT、法曹、会計、建築、ファッション、食、研究分野等の、プロフェッショナル分野に特化した

ライツ開発、プロデュース及びエージェンシー事業を展開してまいりました。当社グループの持続的

な成長のため、新たなプロフェッショナル分野での事業展開を積極的に進めております。 

今後もグループとしての更なる飛躍を目指し、ステークホルダーの皆様方のご期待にお応えできる

よう、さらなる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいる所存です。引き続き変わらぬご指導、ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広 

（東証第二部 コード番号 ４７６３ ） 

問 合 せ 先 取締役  経営企画・管理グループ 

グループマネージャー  黒崎  淳 

 （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８） 

http://www.jpx.co.jp/

